Ofício nº 007/2010– ACT

Botucatu, 23 de fevereiro de 2010.

Prezado Senhor,

Considerando que este Vereador foi procurado pela Secretária do clube denominado “Montoro Futebol Clube”, com sede na Rua Taquarituba, nº 11, no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”, venho, solicitar de Vossa Senhoria a possibilidade da SABESP fornecer 2 (duas) caixas de copos d´água para os atletas que irão participar de jogos, no corrente ano, conforme calendário anexo.

No aguardo da manifestação de Vossa Senhoria, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente.

Vereador CARLOS TRIGO

PT
À Sua Senhoria o Senhor

ARTHUR ESTEVES BRONZATTO

Gerente Divisional da SABESP

BOTUCATU - SP